
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про організацію та проведення  

культурно-мистецьких заходів  

до відзначення Дня молоді 

 

Керуючись ст.ст.27, 32  Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,  Указом Президента України від 22.06.1994 р. № 323 «Про День 

молоді», з метою організації змістовного дозвілля молоді та проведення 

культурно-мистецьких заходів в м. Івано-Франківську до відзначення Дня 

молоді, виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради  

 

вирішив: 

 

1. Затвердити Програму культурно-мистецьких заходів до відзначення 

Дня молоді (додаток 1). 

2. Затвердити перелік підготовчих та організаційних заходів до 

відзначення Дня молоді (додаток 2). 

3. Департаменту культури міської ради (Н.Загурська) забезпечити 

організацію та проведення культурно-мистецьких заходів до 

відзначення Дня молоді. 

4. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(В.Сусаніна) профінансувати витрати на організацію та проведення 

культурно-мистецьких заходів до відзначення Дня молоді відповідно 

до кошторису (додаток 3). 

5. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання 

рішення покласти на Департамент культури міської ради. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови О. Левицького. 

 

 

Міський голова       Руслан Марцінків 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення 

виконавчого комітету 

від_______№____ 

  

ПРОГРАМА 

культурно-мистецьких заходів до відзначення Дня молоді 

 

№ 

з/п 

Дата, час 

проведення 

Назва заходу Місце проведення Відповідальні  

1.  24.06.2018р. 

15.00 год. 

 

Літня альтанка з 

книгою в парку 

«Що і як читає 

наша молодь?..» 

Парку культури і 

відпочинку 

ім.Т.Г.Шевченка,  

організатор – 

Абонемент ЦБ, 

вул. Короля 

Данила, 16 

Г. Медвідь, 

О. Кирста 

 

2.  24.06.2018р. 

16.00 год. 

Концерт «Ми 

змінимо світ, ми 

молодь України» 

до відзначення 

Дня молоді в 

рамках 

мистецького 

фестивалю 

«Мелодії парку» 

Літня естрада 

парку культури і 

відпочинку 

ім.Т.Г.Шевченка,  

організатор – 

Муніципальний 

Центр дозвілля 

Л.Муравйова 

3.  24.06.2018р. 

16.00 год. 

Концерт за 

участю творчих 

колективів 

Народного дому 

с.Угорники, 

присвячений Дню 

молоді 

Народний дім  

с.Угорники 

В.Бардецький 

4.  24.06.2018р. 

18.00 год. 

Святковий 

концерт до 

відзначення  

Дня молоді 

Вічевий майдан, 

організатори – 

Центральний 

Народний дім, 

Міський 

Народний дім 

Г. Бай, 

М. Корпанюк 

5.  25.06.2018р. 

впродовж 

дня 

Бліцінформ 

«Молодь, яка 

програмує 

майбутнє» 

Бібліотека-філія 

№5, вул. 

Галицька, 100 

Г. Медвідь, 

С. Українець 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради            Ігор Шевчук 



Додаток 2 

до рішення 

виконавчого комітету 

від_______№____ 

 

 

Перелік  

підготовчих та організаційних заходів до відзначення Дня молоді 

 

1. Відділу патронатної служби міської ради (В.Дротянко) довести 

програму культурно-мистецьких заходів до відзначення Дня молоді  

громадськості міста та забезпечити висвітлення її у засобах масової 

інформації.  

2. Комунальному підприємству ТРК «Вежа» (Т.Зень) організувати 

анонсування програми культурно-мистецьких заходів до відзначення 

Дня молоді в ефірі радіо та телебачення «Вежа».  

3. Управлінню охорони здоров’я Івано-Франківської міської ради 

(М.Бойко) забезпечити чергування медичних працівників під час 

проведення святкового концерту на Вічевому майдані 24.06.2018р. з 

17.30 год. до 21.30 год.  

4. Департаменту житлової, комунальної політики та благоустрою міської 

ради (М.Смушак): 

 забезпечити встановлення турнікетів на Вічевому майдані 

24.06.2018р. з 17.30 год. до 21.30 год.; 

 забезпечити вимкнення музичного супроводу фонтану на Вічевому 

майдані 24.06.2018р. з 17.30 год. до 21.30 год. 

5. Департаменту містобудування, архітектури та культурної спадщини 

міської ради (О.Кошик): 

 забезпечити вимкнення звукового супроводу світлодіодного екрану 

на Вічевому майдані 24.06.2018р. з 17.30 год. до 21.30 год.; 

 забезпечити розміщення соціальної реклами  на робочих поверхнях 

рекламних засобів, розміщених на місцях, що перебувають у 

комунальній власності територіальної громади м. Івано-Франківська. 

6. Управлінню з питань надзвичайних ситуацій, мобілізаційно-оборонної 

роботи та діяльності правоохоронних органів міської ради (І.Влізло) 

здійснити обстеження територій поблизу проведення культурно-

мистецьких заходів до відзначення Дня молоді на предмет безпечного 

відпочинку, згідно програми заходів (додаток 1). 

7. Івано-Франківському відділу поліції ГУНП в Івано-Франківській області 

(Р.Прокопчук) та управлінню патрульної поліції в Івано-Франківській 

області (О.Костенко): 

 забезпечити громадський порядок та патрулювання на Вічевому 

майдані 24.06.2018р. з 17.30 год. до 21.30 год. 

 здійснити обстеження території на Вічевому майдані 24.06.2018р. до 

17.30 год.  



8. Комунальному підприємству «Муніципальна варта» (Б.Кухарук) 

сприяти Івано-Франківському відділу поліції ГУНП в Івано-

Франківській області (Р.Прокопчук) та управлінню патрульної поліції 

в Івано-Франківській області (О.Костенко) у забезпеченні 

громадського порядку під час проведення культурно-мистецьких 

заходів до відзначення Дня молоді на Вічевому майдані 24.06.2018р. з 

17.30 год. до 21.30 год. 

9. Івано-Франківському МВ УДСНС України в Івано-Франківській 

області (В.Мацалак) забезпечити та взяти під контроль виконання 

протипожежних заходів під час проведення культурно-мистецьких 

заходів до відзначення Дня молоді згідно з програмою  заходів  

(додаток 1). 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради          Ігор Шевчук 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Додаток 3 

до рішення 

виконавчого комітету 

від_______№____ 
 

КОШТОРИС 

витрат на організацію та проведення культурно-мистецьких заходів до 

відзначення Дня молоді 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради            Ігор Шевчук 
 

 

 

 

 

  

 

 

№ 

з/п 

Назва заходу Необхідне 

фінансування, 

грн. 

ТПКВКМБ Головний 

розпорядник 

коштів 

1 Святковий концерт 

до відзначення  

Дня молоді: 

- сценічна 

конструкція (8х6); 

- звукотехнічне 

забезпечення; 

- LED-екран 

(8кв.м); 

- світлотехнічне 

забезпечення 

                   

Всього: 

 

 

 

 

16800,00 

 

21339,00 

 

8640,00 

 

6288,00 

 

53067,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

2 Друкована 

продукція (афіші) 

1800,00 1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

Всього:    54867,00 



 

 

 

Заступник міського голови 

О.Левицький___________________________2018р. 

 

Керуючий справами виконкому Івано-Франківської міської ради 

І. Шевчук _____________________________2018р. 

 

Директор Департаменту правової політики Івано-Франківської міської ради 

Н. Кедик  _____________________________2018р. 

 

Начальник відділу патронатної служби  міської ради 

В.Дротянко _______________________________2018р. 

 

Начальник фінансового управління виконавчого комітету міської ради 

В. Сусаніна  ___________________________2018р. 

 

Начальник управління охорони здоров’я міської ради 

М. Бойко________________________________2018р. 

 

Директор департаменту містобудування, архітектури та  

культурної спадщини міської ради  

О. Кошик_______________________________ 2018р. 

 

Директор Департаменту житлової, комунальної політики та  

благоустрою міської ради  

М. Смушак_______________________________2018р. 

 

Начальник управління з питань надзвичайних  ситуацій,   

мобілізаційно-оборонної роботи  

та діяльності правоохоронних  органів міської ради 

І. Влізло ________________________________2018р. 

 

Начальник Івано-Франківського відділу поліції ГУНП в  Івано-Франківській області  

Р.Прокопчук___________________________2018р. 

 

Директор комунального підприємства «Муніципальна варта» 

Б.Кухарук_____________________________2018р. 

 

Начальник управління патрульної поліції в Івано-Франківській області 

О.Костенко____________________________2018р. 

 

Начальник Івано-Франківського МВ УДСНС України в  

Івано-Франківській області  

В.Мацалак_____________________________2018р. 

 

Головний спеціаліст загального відділу міської ради 

У. Панишак____________________________2018р. 

 

Виконавець: 

Директор Департаменту культури міської ради 

Н. Загурська  __________________________2018р. 

53-42-18 


